
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 9. julija 1996 Številka 25 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
101. ODLOK O JAVNEM REDU 
102. ODLOK O USTANOVITVI OBČINSKE INŠPEK

CIJSKE SLUŽBE OBČINE KRANJSKA GORA 

OBČINA RADOVLJICA 
103. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O SPREJEMU ZN LESCE - CENTER 
104. POPRAVEK SKLEPA O DELOVANJU DELOVNIH 

TELES OBČINSKEGA SVETA RADOVLJICA 
105. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O NADOME

STILU ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
106. SKLEP O DOLOČITVI VIŠINE NAJEMNINE ZA 

UPORABO GARAŽE OZ. GARAŽNEGA BOKSA V 
LASTI OBČINE RADOVLJICA 

OBČINA ŽELEZNIKI 
107. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE ŽELEZNIKI ZA 

LETO 1996 
108. SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI STANO

VANJ IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNAL
NEGA UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI 
ŽELEZNIKI ZA LETO 1996 

109. PRAVILNIK O SOFINANCIRANJU AGRARNIH 
OPERACIJ NA OBMOČJU OBČINE ŽELEZNIKI 

110. PRAVILNIK O INTERVENCIJAH V KMETIJSKO 
PRIDELAVO V LETU 1996 - OBNOVA TRAVNE 
RUŠE 

111. PRAVILNIK O INTERVENCIJAH V KMETIJSKO 
PROIZVODNJO V LETU 1996 - UVAJANJE 
ČREDINSKIH PAŠNIKOV NA KMETIJAH 

112. PRAVILNIK O INTERVENCIJAH V KMETIJSKO 
PRIDELAVO V LETU 1996 - NAKUP HLADILNIH 
NAPRAV ZA MLEKO 

OBČINA GORENJA VAS - POLJANE 
113. POROČILO O IZIDU REDNIH VOLITEV V SVETE 

KRAJEVNIH SKUPNOSTI NA OBMOČJU GOREN
JA VAS - POLJANE NA VOLITVAH DNE 21. 4.1996 

114. SPREMEMBA STATUTA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
101. 

Občinski svet občine Kranjska Gora je na podlagi 3. točke prvega 
odstavka 3. člena Zakona o prekrških (Ur.l. SRS, št. 25/83, 42/85, 47/ 
87, 5/90 in Ur.l. RS, št. 10/91, 13/93 in 66/93) ter 17. čl. Statuta 
občine Kranjska Gora (UVG 4/95) na svoji 22. seji dne 26.6.1996 
sprejel 

ODLOK 
o javnem redu in miru v Občini Kranjska Gora 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem odlokom so določena pravila za varovanje reda in miru, 
varovanje ljudi in premoženja, varovanja zdravja in čistoče, varovanje 
zunanjega videza naselij in varovanja pred hrupom.. 

2. člen 
Posamezni izrazi, uporabljeni v tem odloku, imajo tale pomen: 
a. Javne površine so vse ceste, ulice, javne poti, trgi, steze, pločniki, 
parkirne 
površine, avtobusna postajališča, pokopališča ter javne zelene 
površine. 
b. Peš poti so tiste poti, po katerih se odvija promet pešcev in ki so 
na voljo izključno pešcem. 
Če takih poti ni, se štejejo za peš poti tisti pasovi ob javnih cestah, ki 
jih uporabljajo pretežno pešci v širini 1,5 m. 
c. Zelene in rekreacijske površine so vse zelene površine, parki in 
vrtovi, otroška igrišča z opremo, ki so namenjena rekreaciji občanov 
in za javne namene. 
d. Za zelene rekreacijske površine se smatrajo v času zimske sezone, 
od prvih snežnih padavin, vse zasnežene površine, ki so namenjene 
alpskemu smučanju, deskanju na snegu, teku na smučeh, sankanju, 
drsanju, smučarskim skokom ipd... 

3. člen 
Vsakdo, ki prebiva ali se začasno mudi na območju občine Kranjska 
Gora, se mora obnašati tako, da: 
- ne moti, vznemirja ali ovira drugih pri njihovem delu, razvedrilu ali 

počitku, 
- ne ogroža njihovega zdravja in premoženja, 
- spoštuje splošna moralno etična načela, 
- skrbi za primeren videz kraja, kjer živi, dela ali se začasno zadržuje 
in 
- ne opušča ali opravlja dejanja, ki so po tem odloku obvezna ali 
prepovedana ali kako drugače moti javni red in mir. 

4. člen 
Za storjene prekrške zoper javni red in mir so neposredno odgovorne 
osebe, ki jih same storijo, za prekrške mladoletnih oseb pa starši, 
skrbniki ali rejniki, ki jim je zaupano varstvo, vzgoja ali oskrba 
mladoletnikov. 

II. VARSTVO REDA IN MIRU 
5. člen 

Javni shodi in javne prireditve potekajo na podlagi Zakona o javnih 
shodih in javnih prireditvah. 
Za vzdrževanje javnega reda in miru na javnih shodih in prireditvah 
ter v javnih lokalih odgovarja vodja shoda, oziroma prireditve, 
poslovodja ali druga odgovorna oseba v gostinskem lokalu in je 
dolžan: 
1. poskrbeti, da se mladina do 15. leta starosti in osebe pod 
skrbništvom po 22. uri ne zadržujejo brez spremstva staršev, 
skrbnikov, rejnikov, oziroma tistih, ki jim je zaupano varstvo, 
poskrbeti za oskrbo in vzgojo le-teh na javni shodih in javnih 
prireditvah ali v gostinskih lokalih; 
2. zaključiti javni shod ali javno prireditev ob uri, ki je navedena v 
odločbi o dovolitvi javne prireditve oziroma v potrdilu o priglasitvi 
javnega shoda ali javne prireditve oziroma zapreti in izprazniti lokal 
po izteku obratovalnega časa; 
3. poskrbeti, da lahko obiskovalci javnih shodov in javnih prireditev 
ter drugih javnih lokalov parkirajo svoja vozila tako, da s tem ne 
ovirajo ali ogrožajo drugih udeležencev v cestnem prometu in 
poskrbeti za varnost parkiranih vozil; 
4. po končanem javnem shodu oziroma javni prireditvi takoj očistiti 
prostor in odstraniti postavljene objekte ter druge predmete, ki so bili 
uporabljeni za prireditev; 
5. poskrbeti, da se odstranijo osebe, ki ogrožajo javni red in mir, 
vzbujajo zgražanje, motijo, nadlegujejo ali žalijo občane; .. 
6. zagotoviti izvršitev drugih ukrepov in nalog iz odločbe o dovolitvi 
prireditve ali potrdila o priglasitvi javnega shoda oziroma javne 
prireditve. 

6. člen 
Za zagotovitev javnega reda in miru je prepovedano: 
1. točiti ali prodajati alkoholne pijače pred 7. uro; 
2. popivati v prodajalnah ali drugih javnih krajih, ki niso določeni za 
točenje alkoholnih pijač; 
3. kaditi v javnih prostorih in lokalih, kjer je to z napisom 
prepovedano; 



4. zadrževati se na prireditvenem prostoru po končani prireditvi ali v 
gostinskem lokalu po končanem obratovalnem času; 
5. motiti ali ovirati organizirane sprevode, javne shode, zborovanja, 
sestanke ali druge javne prireditve; 
6. vstopati brez dovoljenja v prostore, kamor je vstop prepovedan; 
7. prenočevati na avtobusnih postajah in drugih za to neprimernih 
prostorih; 
8. vznemirjati ljudi z metanjem petard, prižiganjem raket ali drugimi 
močnimi poki; , 
9. z vpitjem, prepevanjem ali uporabo zvočnih aparatov in glasbil 
motiti okolico; 
10. nositi v gostinske lokale nevarne predmete; 
11. voditi pse in druge živali v javne lokale (z izjemo službenih psov in 
psov, ki vodijo slepe); 
12. puščati motoma vozila z delujočim motorjem v strnjenih naseljih 
več kot tri minute; 
13. v strnjenem naselju v času od 20. do 8. ure, ob nedeljah in 
praznikih pa ves dan, opravljati dela in dejavnosti, ki povzročajo hrup. 
Kmetijska sezonska opravila so pri tem izvzeta; 
14. s kakršnimkoli ravnanjem motiti TV in radijske programe; 
15. na javnih prostorih reklamirati in prodajati pornografski tisk na 
vsiljiv način; 
16. ovirati pešce na pločnikih in drugih površinah, ki so jim 
namenjene; 
17. imeti v bivalnem okolju živali, ki s hrupom, smradom ali kako 
drugače motijo okolico; 
18. voditi pse brez vrvice in dopustiti živalim, da z iztrebki 
onesnažujejo pašnike in travnike, ki so v tuji zasebni lasti, površine, 
kjer se igrajo otroci, parke in druge javne površine; 
19. rediti v bivalnih naseljih domače živali zunaj prostorov, ki so 
namenjeni za rejo; 
20. motiti kopalce ali ogrožati njihovo varnost na javnem kopališču. 
Za kršitve iz 1., 2., 3.4. in 9. točke tega člena so soodgovorni lastniki 
oziroma upravljavci lokalov oziroma javnih prostorov. 

7. člen 
Javne prireditve z uporabo zvočnih naprav lahko izjemoma trajajo 
tudi med 20. in 8. uro naslednjega dne na podlagi predhodnega 
soglasja za uporabo zvočnih naprav na javni prireditvi, ki ga izda 
Občina Kranjska Gora, Odd. za gospodarstvo in negospodarstvo. 
Vlogo za izdajo dovoljenja iz prvega odstavka tega člena mora 
organizator prireditve vložiti najmanj 10 dni pred prireditvijo. 

III. VARSTVO LJUDI IN PREMOŽENJA 
8. člen 

Prepovedano je: 
1. namerno odstraniti ali poškodovati stvari, objekte in površine, ki so 
javnega pomena; 
2. zažigati odpadke ali kuriti v bližini stavb ali drugih objektov tako, 
da to moti okolico s smradom ali dimom; 
3. metati kamenje ali druge predmete in streljati s samostrelom, 
lokom ali fračo na krajih, kjer je ogrožena varnost ljudi ali premoženja; 
4. ovirati promet na pločnikih in drugih javnih poteh s kurivom ali 
drugimi predmeti dalj časa, kot je potrebno, da se odstranijo; 
5. prislanjati kolesa, kolesa z motorjem in motoma kolesa k stenam 
ali na druge kraje, če to lahko povzroča škodo ali ovira promet; 
6. voziti kolo, kolo z motorjem, motorno kolo ali motorno vozilo po 
pločnikih, igriščih in drugih površinah, ki so namenjene samo za 
pešce, čeprav to s prometnim znakom ni prepovedano; 
7. puščati predšolske otroke brez nadzorstva na prometnih 
površinah, bazenih ali drugih nevarnih mestih; 
8. sankati, smučati, drsati, kotalkati ali rolkati ter žogati se na javnih 
prometnih površinah; 
9. kopati se v vodah, kjer je prepoved označena; ' 
10. imeti v strnjenem stanovanjskem naselju domače živali, ki bi 
lahko ogrozile javni red in mir ali zdravje ljudi; 
11. opuščati opozorila HUD PES, če je pri hiši pes; 
12. dražiti, plašiti in ščuvati živali; 
13. organizirati tekmovanja, vaje ali treninge v streljanju z orožjem 
zunaj organiziranih strelišč; 
14. nepooblaščenim osebam na javnih shodih, prireditvah in v javnih 
lokalih nositi orožje in predmete, s katerimi se lahko prizadene 
telesna poškodba; 
15. z brezobzirno vožnjo ali kako drugače poškropiti ali umazati ljudi 
in pročelja stavb; 
16. odstraniti, popisati, uničiti ali poškodovati napisne table, druga 
javna obvestila ali opozorilna znamenja ter druge predmete, ki služijo 
javnemu namenu; 
17. krošnjariti, prodajati ali vsiljevati predmete ali storitve brez 
dovoljenja po stanovanjih ali na javnih krajih; 
18. nadlegovati občane s širjenjem in vsiljevanjem idej in naukov po 
stanovanjih ali na javnih krajih; 
19. brez dovoljenja lastnika oziroma upravljavca ali uporabnika 
uničevati, trgati ali pobirati sadje, poljske in vrtne pridelke, kopati 
zemljo, pesek ali kamenje, sekati ali pobirati les in ga odvažati ter 
odvajati vodo iz naravnih in umetnih vodotokov; 
20. vleči hlodovino po lokalnih in krajevnih cestah; 
21. voditi, pasti ali puščati živali na površinah, ki so v uporabi šol ali 

zavodov ter na zelenicah; 
22. v strnjenih naseljih ljubiteljsko ali intenzivno rediti kopitarje, 
parkljarje, kunce, kokoši ali druge male živali brez soglasja sosedov -
mejašev in inšpekcijske službe; 
23. imeti in rediti divjad v ograjenem prostoru brez soglasja pristojne 
lovske družine in sosedov - mejašev; 
24. rediti golobe drugje kot v golobnjaku, ki mora biti redno čiščen in 
vsaj dvakrat letno razkužen. 
Vsako rejo iz 22, 23. in 24. alinee prvega odstavka tega člena je 
potrebno prijaviti pristojni veterinarski službi oziroma veterinarski 
inšpekciji, ki izda ustrezno dovoljenje. 

IV. VARSTVO ZDRAVJA IN ČISTOČE 
9. člen 

Prepovedano je: 
1. onesnažiti vodo, namenjeno ljudem in živalim; 
2. odlagati predmete, snovi in odpadke v reke, potoke, jezera, na 
travnike, ulice, pločnike, ceste, dvorišča, gozdove ali na druge 
prostore, ki niso za to določeni. Za to je odgovoren tudi lastnik 
zemljišča; 
3. na športnih igriščih, avtobusnih postajah in drugih javnih prostorih 
zanemarjati red in čistočo; 
4. pustiti greznice, odtočne kanale in smetiščne jame odprte ali 
opustiti pravočasno izpraznjevanje; 
5. prevažati mrhovino, kosti, kože, fekalije v vozilih, ki niso ustrezno 
zaprta; 
6. prevažati odpadke z neustreznimi prevoznimi sredstvi tako, da 
odpadki onesnažujejo okolico; 
7. prati motorna vozila, kmetijske in druge stroje ob neposredni bližini 
ribnikov, jezer, potokov in drugih voda; 
8. zanemarjati osebno čistočo in snago v stanovanju ali v delavnici, 
da to moti okolico ali utegne škodovati zdravju ljudi; 
9. škropiti sadno drevje v strnjenem naselju tako, da je ogroženo 
.zdravje ljudi; 
10. stepati ali metati z balkonov in oken karkoli, kar povzroča 
nesnago ali ogroža zdravje ljudi; 
11. kopati živali v vodah, kjer se kopajo ljudje; 
12. dopustiti, da male domače živali onesnažujejo skupne stano
vanjske prostore in javne površine: 
13. odlagati gnoj v nasprotju s strokovnim navodilom o urejanju 
gnojišč in greznic (Ur.l. SRS, št.'lO/ 85); 
14. posKoaovati, prevračati an oastraniti na javnih mestih name
ščene smetnjake ali klopi; 
15. gnojiti vrtove, sadovnjake ali travnike z gnojnico ali drugimi 
smrdljivimi snovmi tako, da to moti občane; 
16. puščati odpadke v zaščitenih območjih vodnih zajetij ali jih 
kakorkoli onesnaževati. 

V. VARSTVO ZUNANJEGA VIDEZA KRAJA 
10. člen 

Prepovedano je: 
1. postavljati šotore, bivalne avtobuse, bivalne avtomobile ali 
avtomobilske prikolice za bivanje ali kako drugače taboriti na 
zemljiščih, ki niso za to določena oziroma brez dovoljenja 
pristojnega organa po predhodnem soglasju občine ter lastnika ali 
upravljavca zemljišča in pristojne inšpekcijske službe; 
2. puščati neuporabno motorno vozilo na parkirnem prostoru, zeleni 
površini ali na drugi javni površini parkirati vozila ga zelenici, 
travniku in drugih kmetijskih zemljiščih ter na mestih, določenih za 
invalide; 
3. nameščati lepake in druge oglase v nasprotju z Odlokom in 
predpisi Občine; 
4. hoditi ali voziti v naseljenih krajih izven poti, lomiti drevje, grmičevje 
in trgati cvetje. 
Lastnik motornega vozila iz 2. točke prvega odstavka tega člena 
oziroma lastnik zemljišča je dolžan vozilo odstraniti v osmih dneh od 
ugotovitve prekrška, sicer pristojni organ odredi odstranitev na 
stroške lastnika oziroma lastnika zemljišča. 

11. člen 
Upravljavci stanovanjskih in drugih zgradb, upravljavci javnih 
površin, lastniki ter imetniki stanovanjske pravice, so dolžni: 
1. odstraniti s pločnikov, z dohodov k hišam, s kanalizacijskih jaškov 
ali hidrantov sneg, ki je ponoči zapadel ali padel s strehe, najkasneje 
do 7. ure zjutraj, podnevi pa so ga dolžni odstranjevati sproti tako, da 
je mogoč dostop; 
2. dnevno odstranjevati s streh oziroma žlebov ledene sveče; 
3. ob poledici posipati pločnike ob hišah oziroma drugih zgradbah s 
soljo, peskom ali žaganjem; 
4. poskrbeti, da so na objektih ob cestah in poteh nameščeni in 
vzdrževani žlebovi, odtoki meteornih voda, snežni ščitniki, strešne 
kritine in podobne naprave. 

12. člen 
Lastniki oziroma uporabniki tovornih in drugih vozil, kmetijskih strojev 
in druge mehanizacije morajo takoj očistiti javno cesto, ki so jo 



onesnažili z vožnjo ali obračanjem teh vozil in strojev na koncu njiv in 
drugih kmetijskih in gozdnih površin oziroma cesto, ki so jo onesnažili 
s hlevskim gnojem, prstjo ali blatom. Obračanje na njivah in drugih 
površinah mora biti urejeno tako, da s tem ni ovirana javna površina. 

13. člen 
Občinski svet občine Kranjska Gora določi, ob katerih priložnostih in 
katere zastave se izobešajo na javnih mestih v občini Kranjska Gora. 
Na stavbi občinske zgradbe je vedno izobešena občinska zastava. 

VI. KAZENSKE DOLOČBE 
14. člen 

Z denarno kaznijo od 7.500 SIT do 60.000 SIT se kaznuje 
posameznik, ki krši določbe 5., 6., 8., 9., 10., 11. in 12. člena tega 
odloka. 
Z denarno kaznijo od 7.500 SIT do 60.000 SIT se kaznuje 
posameznik, ki krši določbe 2. do 20. točke 6. člena, 8., 9. in 10. 
člena v zvezi s 4. členom tega odloka. 

.15. člen 
Z denarno kaznijo od 30.000 do 360.000 SIT se kaznuje pravna 
oseba, ki v zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti krši določila 
5. člena; 1., 2., 3., 4., 9., 13., 14., 15. in 16. točke 6. člena; 7. člena; 
2., 13., 17. in 20. točke 8. člena; 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 13. in 16. točke 
9. člena; 4. točke 10 . člena; 11. člena in 12. člena tega odloka. 
Z denarno kaznijo od 7.500 do 60.000 SIT se kaznuje za prekršek iz 
prvega odstavka tega člena tudi odgovorna oseba pravne osebe. 

16. člen 
Z denarno kaznijo 10.000 SIT pristojni občinski inšpektor, delavec 
Policijske postaje ali druga pooblaščena oseba na kraju samem 
kaznuje posameznika, ki krši določila iz 5., 6.,8., 9., 10., 11. in 12. 
člena tega odloka. 
O izterjani denarni kazni pristojna oseba izda potrdilo o plačilu. 

VII. KONČNE DOLOČBE 
17. člen 

Za primere po 4. členu tega odloka se zoper tam naštete osebe 
uvede postopek o prekršku. 
Uvedbo postopka o prekršku po tem odloku predlaga policijska 
postaja, pristojna inšpekcija ali oškodovanec. 

18. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha na področju občine 
Kranjske Gore veljati Odlok o javnem redu in miru v občini Jesenice 
(UL RS 9/91 in 9/93). 

19. člen. 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v UVG. 

Štev.: 353/38-1/96-J J 
Datum.: 28.6.1996 
Župan: Predsednik Sveta: 
Jože Kotnik Jože Zupančič 

102. 
Na podlagi 12. alinee drugega odstavka 21. člena in prvega odstavka 
65. člena Zakona o lokalni samoupravi (UL RS 72/93, 6/94-odločba 
US RS, 45/94-odločba US RS in UL RS 57/94 in 14/95) ter na podlagi 
17. člena Statuta občine Kranjska Gora je Občinski svet občine 
Kranjska Gora na svoji 22. seji dne 26. 6. 1996 sprejel 

O D L O K 
O USTANOVITVI OBČINSKE INŠPEKCIJSKE SLUŽBE 

OBČINE KRANJSKA GORA 

I. UVODNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem Odlokom se določa organizacija, pristojnosti in naloge 
občinske inšpekcijske službe občine Kranjska Gora (v nadaljnjem 
besedilu: inšpekcijska služba). 

2. člen 
Občinska inšpekcijska služba nadzoruje izvajanje občinskih odlokov 
o javnem redu in miru, komunalni urejenosti, uporabi javnih površin, 
čistoči kraja, parkiranju vozil, zimski službi, nameščanju reklam in 
plakatiranju ter drugih zadev, ki jih določajo občinski in drugi 
predpisi. g 

II. ORGANIZACIJA INŠPEKCIJSKE SLUŽBE 
3. člen 

Občinska inšpekcijska služba se organizira ter deluje v okviru 
občinske uprave občine Kranjska Gora, v skladu z Odlokom o 

organizaciji in delovnem področju občinske uprave ter Pravilnikom o 
notranji organizaciji ter sistemizaciji delovnih mest v občinski upravi 
občine Kranjska Gora. 
Sedež inšpekcijske službe je na Kolodvorski ulici št. 1a v Kranjski 
Gori. 

4. člen 
Inšpekcijske službe nadzoruje župan ali po njegovem pooblastilu 
tajnik Občine. Delo inšpekcijske službe opravlja občinski inšpektor, ki 
ga pooblasti župan. 
tajnik Občine v soglasju z županom v roku največ treh mesecev po 
sprejemu tega odloka določi organizacijo službe in načrt delovnih 
mest. 

5. člen 
Župan Občine lahko v primeru povečanega obsega dela zaposli za 
določen čas največ tri pomožne občinske inšpektorje, vendar za 
največ štiri mesece (turistično sezono). 

III. PRISTOJNOSTI IN NALOGE 
6. člen 

Inšpekcijska služba s preventivnim in represivnim delovanje zago
tavlja nadzor nad izvajanjem odlokov občine Kranjska Gora in drugih 
predpisov, ki vsebujejo pooblastilo za nadzor. 

7. člen 
Inšpekcijska služba opravlja nadzor nad izvajanjem predpisov, ki jih 
izda Občina v sklopu izvirne ali prenesene pristojnosti in drugih 
predpisov, ki vsebujejo tako pooblastilo. 
Občinski inšpektor ima pri izvajanju nadzora, ko ugotovi kršitev 
predpisa, pravico in dolžnost: 
- legitimirati kršitelja ali pričo; 
- v skladu z Zakonom o prekrških izrekati mandatno kazen na mestu 
prekrška, kadar je za to pooblaščen; 
- v skladu z Zakonom o prekrških predlagati uvedbo postopka o 
prekršku in o prekrških obveščati druge pristojne organe, kadar za to 
ni pristojen; 
- v skladu z Zakonom o kazenskem postopku naznaniti kazniva 
dejanja; 
- dajati posameznikom in pravnim osebam ustne in pisne naloge za 
odpravo nepravilnosti; 
- opozarjati posameznike, podjetja, organizacije in druge pravne 
osebe na ugotovljene nepravilnosti in opravljati druge zadeve v 
okviru svoje pristojnosti. 

8. člen 
Občinski inšpektor ima pravico, da v okviru svojih pristojnosti 
opozarja družbe, podjetja, organizacije in njihove odgovorne osebe 
ter posameznike na nepravilnosti in pomanjkljivost, 
če ugotovi, da opozorjeni ne odpravi nepravilnosti in pomanjkljivosti, 
na katere je bil opozorjen, je dolžan ukrepati v skladu s svojimi 
pooblastili ali obvesti organ, ki je pristojen za opravljanje nadzora nad 
delom teh služb. 

9. člen 
Občinski inšpektor ima pravico, da v okviru svojih pooblastil 
(pristojnosti) daje posameznikom in odgovornim osebam v podjet
jih, organizacijah in drugim pravnim osebam pismeni sklep za 
odpravo nepravilnosti in za to določi primeren časovni rok. 
V primeru, da zavezanec ne izvrši naloženega ukrepa v danem roku 
ali ga ne izvrši popolnoma, lahko občinski inšpektor odloči, da opravi 
predpisan ukrep druga oseba na zavezančeve stroške. 
Občinski inšpektor lahko zahteva pri svojem delu pomoč policije, če 
je ta potrebna zaradi lastne varnosti ali vzpostavitvi reda. 

10. člen 
Podjetja, državni organi ter druge pravne in fizične osebe so dolžne 
občinskemu inšpektorju omogočiti nemoteno izvrševanje nadzora, 
za katerega je pooblaščen. V ta namen so dolžne: 
- omogočiti vpogled v evidence ali dokumente, ki se na podlagi 
predpisov Občine ali drugih predpisov nadzirajo; 
- omogočiti dostop do naprav, ki se nadzorujejo in 
- nuditi potrebno pomoč, dajati potrebne podatke in pojasnila v zvezi 
z opravljanjem nadzora. 

11. člen 
Inšpekcijska služba opravlja tudi naloge, ki doprinesejo k ugledu 
občine kranjska Gora, kot so: 
- nudenje občanom, turistom in drugim obiskovalcem informacije s 
področja 
komunalne urejenosti, turistične informacije, informacije o kulturnih 
prireditvah, zanimivostih ter prometne in druge informacije in 
- nudenje različnih oblik pomoči občanom, turistom in obiskovalcem. 

IV. SLUŽBENA IZKAZNICA IN ZNAČKA 
12. člen 

Občinski inšpektor ima službeno izkaznico, s katero se v času 
opravljanja službe izkazuje, da je pooblaščen za opravljanje nadzora. 



Obliko, vsebino in način službene izkaznice določi s posebnim 
predpisom župan Občine. 

13. člen 
Pri opravljanju službe nosi občinski inšpektor značko z grbom 
Občine in napisom: inšpektor - občina Kranjska Gora. 
Občinski inšpektor mora biti ob opravljanju svojega dela primemo 
urejen. 

V. KAZENSKE DOLOČBE 
14. člen 

Z denarno kaznijo najmanj 100.000 SIT se kaznuje za prekrške 
pravna oseba ali posameznik, ki stori prekršek v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti, če: 
1. v določenem roku ne izvrši ukrepa, ki ga je odredil občinski 
inšpektor v skladu s svojimi pristojnostmi (9. Člen); 
2. prepreči občinskemu inšpektorju izvrševanje nadzora, ga pri tem 
ovira ali mu na da potrebnih podatkov ali pojasnil v zvezi z 
opravljanjem nadzora (10. člen). 
Z denarno kaznijo najmanj 50.000 SIT se kaznuje tudi odgovorna 
oseba pravne osebe, če stori prekršek iz 1. ali 2. točke prvega 
odstavka tega člena. 
Z denarno kaznijo najmanj 5.000 SIT se kaznuje fizična oseba, če 
stori prekršek iz 1. ali 2. točke prvega odstavka tega člena. 

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
15. člen 

V roku štirih mesecev po uveljavitvi tega Odloka mora župan uskladiti 
organizacijo inšpekcijskih služb z aktom o organizaciji občinske 
uprave in s predpisi iz 12. in 13. člena tega Odloka. 

16. člen 
Z dnem uveljavitve tega Odloka v občini Kranjska Gora preneha na 
področju občine Kranjska Gora veljati Odlok o ustanovitvi in 
delovanju komunalnega nadzorništva v občini Jesenice (UVG 402/ 
2-87). 

17. člen 
Ta Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št: 353/20-1/96-NK 
Datum: 26.6.1996 
Župan: Predsednik Sveta: 
Jože Kotnik Jože Zupančič 

OBČINA RADOVLJICA 
103. 

Občinski svet občine Radovljica je na podlagi 37. in 39. člena Zakona 
0 urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. I. SRS, št. 18/84, 
37/85, 29/86 in RS št. 26/90,18/93 ter 71/93) in na podlagi 10. in 17. 
člena Statuta občine Radovljica (UVG, št. 20/95) na 16. seji dne 19.6. 
1996 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O SPREJEMU ZN LESCE - CENTER 
1. člen 

S tem odlokom se spremeni in dopolni zazidalni načrt Lesce - center 
(Ur. v. Gorenjske št. 19/83 in 17/87) v območju, katerega omenjujejo 
Alpska c , Železniška ul. ter povezovalna cesta med njima. 
Meja obravnavanega območja poteka od skupne mejne točke pare. 
št. 1394/5 in 1391/3 ob JV robu parcele 1391/3 do skupne točke 
pare. št. točke pare. 1391/3 in 1390/1 ob zahodni meji parcele 1390/ 
1 ter nato po SV robu pare. št. 1394/5 do izhodišča. 

2. člen 
Obstoječi 2. člen odloka se nadomesti z novim, ki se glasi: 
Območje med Alpsko c. in Železniško ulico je namenjeno izgradnji 
trgovsko-poslovnih površin v okviru novih ali celovito rekonstruiranih 
obstoječih objektov. 
Urbanistična zasnova, ki jo uveljavljajo s tem odlokom sprejete 
spremembe ZN, izhaja iz značilne strukture obstoječe pozidave ob 
Železniški ulici in delu Alpske ceste, ohranja tipične objekte (gostišče 
Turist, trgovski objekt, pošta) in značilno zelenje z osrednjim 
poudarkom na ohranitvi obstoječe lipe. 
Urbanistična zasnova območja vzpostavlja več javnih peš povezav 

med Železniško ul. in Alpsko c. oz. med železniško in avtobusno 
postajo na eni strani ter starim vaškim jedrom in novejšo 
stanovanjsko gradnjo na drugi strani. V območju je načrtovana 
izgradnja oz. dograditev naslednjih objektov: 
Objekt "A": 
Prostostoječi trgovsko-poslovni objekt tloris dimenzij 18 x 18 m (btto 
površina etaže 324 m2) z višinskim gabaritom - pritličje v nivoju 
Železniške ulice, nastopje (pritličje v nivoju Alpske c) , II. nadstropje 
in mansarda. Streha je štirikapna s posameznimi fasadnimi poudarki, 
ki se nadaljujejo v strešino ter frčadami. 
V sklopu objekta je stopnišče, ki predstavlja del javne povezave med 
Železniško ul. in Alpsko c. 
Program: pošta, trgovski lokali, poslovni prostori. 
V sklopu objekta je stopnišče, ki predstavlja del javne povezave med 
Železniško ul. in Alpsko c. 
Program: pošta, trgovski lokali, poslovni prostori. 
Objekt "B" : 
Gostinski objekt tlorisnih dimenzij 7 x 10 m s polkrožnim zaključkom r 
= 3 btto površine etaže 66 m2. Objekt je lociran tako, da ohranja in 
poudarja obstoječo lipo, s polkrožnim zaključkom pa ohranja 
značilen prostorski element obstoječe pošte.Objekt je delno eno in 
delno dvoetažen. Obdelava fasad je lahkotna - steklo, aluminij, 
zaradi poudarka paviljonskega značaja objekta. 
Objekt "C " : 
Trgovski objekt tlorisnih dimenzij 9 x 14 m z btto površino etaže 120 
m2. Višinski gabarit objekta je pritličje in nadstropje. Nadstropje je 
dostopno preko zunanjega stopnišča in balkona, ki predstavlja del 
povezave med Železniško ul. in Alpsko cesto. Streha je enokapna s 
padcem proti obsotječem objektu pošte. Nad prehodom v 
nadstropju in vzdolž severne fasade nad vhodi se izvedejo 
nadstrešnice v lahki konstrukciji. 
Objekt "D": 
Trietažen objekt, pri čemer sta pritličje in nadstropje, ki je dostopno 
preko zunanje terase, namenjena trgovski dejavnosti; II. nadstropje 
pa poslovni dejavnosti. Btto površina etaže je 163 m2. 
Objekt vizualno zaključuje obstoječi skladiščni objekt. Streha nad 
objektom je ravna ali enokapno nagnjena proti trgu, katerega 
oblikujejo obstoječa pošta, ter objekta "B" in "C" . 
Objekt "E" : 
Objekt izrablja proste površine med obstoječim skladiščnim 
objektom in Alpsko cesto. V nivoju Železniške ulice se zgradi 
pokrito parkirišče btto etažne površine cca 1000 m2, katero služi tudi 
za potrebe dostave v objekt "A" (pošta). V nadstropju objekta 
(vmesna etaža) se zagotovijo površine namenjene servisnim 
dejavnostim ali zabavno-rekreativne površine, za katere ni potrebna 
naravna svetloba. Btto površina vmesne etaže je cca 600 m2. 
Na terasi, ki predstavlja deloma peš ali parkirne površine v nivoju 
Alpske ceste, se postavi trgovski objekt 8 x 30 m, z nadstrešnico 
vzporedno z Alpsko cesto. Objekt ima v nivoju Alpske ceste eno 
etažo in je prekrit s simetrično dvokapno streho. Btto površina etaže 
je 240 m2. Ob objektu na ploščadi je nastopniščni objekt, ki preko 
notranjih stopnic povezuje ploščad s parkiriščem. 
Objekt "F": 
Obstoječi skladiščno trgovski objekt se nadzida za dve etaži in v 
zaključnih delih - vzporedno s povezavo Alpske ceste in Železniške 
ulice prekrije s simetrično dvokapnico. Novo pridobljene površine v 
etaži 630 m2, v dveh mansardah pa 272 m2, so namenjene trgovsko 
poslovni dejavnosti. 
Dostop se izvede preko terase, ki poteka ob južni fasadi objekta -
proti notranjemu trgu. 
Objekt " G " : 
Objekt tlorisnih dimenzij 10 x 10 m zaključuje notranji trg za 
obstoječim objektom Železniške ul. 6 in skladiščem. 
Btto površina etaže je 100 m2, višinski gabarit gledano iz nivoja 
Železnišče ulice pa pritličje, I. nadstropje, II. nadstropje.V sklopu 
objekta se izvede stopniščna povezava med Alpsko in Železniško 
ulico. Objekt je namenjen trgovini in poslovni dejavnosti, možna je 
ureditev pokrite tržnice v pritličnem delu objekta. 
Objekt se v pritličju povezuje z gabaritno identičnim objektom na 
zemljišču pare. št. 18/1. 
Objekt Železniška ulica 4 (nekdanje gostišče Turist): 
Objekt je. možno rekonstruirati za potrebe gostinstva, storitvenih in 
poslovnih dejavnosti, trgovine in stanovanja v zgornjih etažah. 
Dopustna so vzdrževalna dela, adaptacije, rekonstrukcije, dozidava 
in odstavitve delov objekta. 
Ob povezavi med Alpsko c. in Železniško ulico se lahko dozida nov 
objekt, ki je gabaritno identičen objektu "G" in s z njim povezuje v 
nivoju dvorišča in nivoju Železniške ulice. Načrtovani objekt se 
navezuje na pločnik ob povezovalni cesti. 
Višina novega objekta ne sme presegati obstoječega gabarita 
gostišča 'Turist". Dopustna so odpiranja strešine. V okviru promet
nih ureditev je dopustna ureditev dovoza na dvorišče objekta 
Železniška 4 ter ureditev vzdolžnega parkiranja vozil ob pločniku 
pred objektom Železniška 4. 
Prvo fazo realizacije predstavlja gradnja naslednjih objektov: A, B, C, 
D in E, katerih gradnja mora potekati sočasno. Gradnja ostalih 
objektov lahko poteka neodvisno izven opredeljenih faz. 



3. člen 
Odlok se dopolni z novim 3. členom, ki se glasi: 
Na vseh obstoječih objektih znotraj območja se lahko izvajajo 
vzdrževalna dela in rekonstrukcije, ter potrebne funkcionalne 
dopolnitve. 
Objekt obstoječe pošte se rekonstruira. 
V celotnem območju ni načrtovanih novih stanovanjskih površin, 
razen v zgornjih etažah objekta Železniška 4 (gostišče Turist). 

4. člen 
Obstoječi 4. člen odloka se nadomesti z novim, ki se glasi: 
Vsi objekti se navezujejo na obstoječo prometno infrastukturo. Za 
potrebe obravnavanega območja se uredi 54 odprtih in 32 pokritih 
parkirišč. 
V vsaki fazi gradnje mora biti zagotovljena sočasna izgradnja 
parkirišč potrebnih za predvideno fazo. 
Ob Železniški ulici se izvede pločnik, ter ob njem uredi zelenica, 
namenjena zasaditvi niza drevja. Uredita se novi avtobusni 
postajališči z nadstrešnicama. Vsi načrtovani objekti se navezujejo 
na obstoječe komunalne naprave. 
Za potrebe oskrbe z električno energijo se izvede nov NN priključek 
na obstoječo transformatorsko postajo, v kletni etaži - parkirišču pa 
zagotovi možnost za gradnjo dodatne ali nadomestne TP. 
Vodovodno omrežje se priključi na obstoječi vodovod 0 200 mm s 
tem, da se ob njegovi izgradnji zgradi dodatno hidrantno omrežje ob 
Železniški ulici. 
Odpadne vode se odvajajo v ločenem ssistemu in sicer fekalne v 
obstoječi "L" kanal, meteorne pa v ponikovalnico s tem, da se 
odpadne vode iz urejenih parkirnih površin speljejo preko lovilcev 
bencina in olj. 
Ogrevanje objektov je vezano na obstoječo kotlovnico v objektu "F", 
razen pri objektih "B", "C" in "D", kjer je načrtovano električno 
ogrevanje. 
S spremembo ZN se ohranja rezervat za križanje z železniško progo. 

5. člen 
Obstoječi 5. člen se nadomesti z novim, ki se glasi: 
Izven obravnavanega območja se s spremembami in dopolnitvami 
ZN dopušča ohranitev trgovsko stanovanjskega objekta Alpska c. 
31, prvotno predvidenega za rušenje, pod pogojem, da se v obliki 
arkadnega hodnika omogoči ureditev prehoda za pešce. 

6. člen 
Obstoječi 6. člen se nadomesti z novim, ki se glasi: 
Sestavni del tega odloka je grafični del, katerega je izdelal R.c.R., 
d.o.o., Kranjska c. 13, pod št. 4/96 v aprilu 1996, dopolnjen v maju 
1996. 

7. člen 
Doda se nov 7. člen, ki se glasi: 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka upravlja Inšpektorat Republike 
Slovenije za okolje in prostor. 

8. člen 
Doda se nov 8. člen, ki se glasi: 
V vseh ostalih delih ostane zazidalni načrt nespremenjen. 
Sprememba zazidalnega načrta je na vpogled na Občini Radovljica, 
KS Lesce in Upravni enoti Radovljica. 

9. člen 
Odlok začne veljati 8. dan od dneva objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 
štev.: 352-2/96 Predsednik sveta 
Radovljica, dne 19. 6.1996 Zvone Prezelj, l.r. 

104. 

POPRAVEK 
V sklepu o delovanju delovnih teles Občinskega sveta Radovljica, 
objavljenem v Uradnem vestniku Gorenjske št. 20/96 z dne 21. 5. 
1996 se spremeni besedilo tretjega odstavka 3. člena, ki se glasi: 

"Dnevni red in čas seje delovnega telesa izdelata skupaj predsednik 
delovnega telesa, tajnik Občinskega sveta in strokovni sodelavec" v 
celoti črta. 

Tajnik občinske uprave 
Jože Rebec 

105. 
Na podlagi 7., 58., 59. in 61. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. I. 
SRS, št. 18/84, 32/85 in 33/89), 1. in 4. odstavka 25. čl. zakona o 
prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83, 47/87, 5/90, Uradni list RS 10/ 
91, 13/93, 66/93 in 17. čl. statuta občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 20/95), 20. čl. statuta občine Bled (Uradni list RS, št. 
22/95) in 9. čl. statuta občine Bohinj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 5/ 

95) je občinski svet občine Radovljica na svoji 16 seji dne 19.6.1996, 
občinski svet občine Bled na svoji 16. seji dne 27. 6. 1996, občinski 
svet občine Bohinj na svoji 18. seji dne 4. 6. 1996 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O NADOMESTILU 

ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
Lč len 

V 1. členu se v prvi alinei za besedami občini Radovljica doda 
besedilo: "občini Bled, občini Bohinj". V vsem ostalem ostane 
nadaljevanje člena nespremenjeno. 

2. člen 
V 4. členu se I. kakovostni skupini območij doda območje l/7b -
vikend naselje Polje. Območje l/2b - Lesce se razširi tako, da zajema 
tudi avtocamp šobec. 
V II. kakovostni skupini območij se območje H/30 preimenuje in se 
glasi H/30 Polje brez vikend naselja Polje. 

3. člen 
V 7. členu se besedilo za tabelo "Število točk, opremljenost", 
spremeni tako, da se glasi: "Stavbna zemljišča z manj kot dvema 
komunalnima objektoma in napravama se ne točkujejo oziroma se na 
takih stavbnih zemljiščih ne pobira nadomestilo." 

4. člen 
V 18. členu se v drugi alinei besedilo "skupščina občine Radovljica" 
nadomesti z besedilom "občinski sveti občin Radovljica, Bled in 
Bohinj". 

5. člen 
Prvi stavek prvega odstavka 19. člena se črta. Za drugim stavkom se 
doda naslednje besedilo: "Fizičnim osebam se odmeri nadomestilo 
dvakrat letno. Prvi obrok z zapadlostjo 30. 4. za tekoče leto se šteje 
kot akontacija, drugi obrok z zapadlostjo 30. 9. za tekoče leto se 
šteje kot obračun po izdani odločbi". 

6. člen 
Besedilo 21. člena se črta in nadomesti z novim, ki se glasi: 
"Z denarno kaznijo najmanj 100.000 SIT se kaznuje pravna oseba ali 
posameznik, ki stori prekršek v zvezi z opravljanjem dejavnosti, če: 
- v določenem roku ne prijavi osnove za odmero nadomestila, 
določenem v 17. čl. odloka; 
- prijavi nepravilne osnove za odmero nadomestila, določenem v 7. in 
17. č. odloka; 
Z denarno kaznijo najmanj 20.000 SIT se kaznuje odgovorna oseba 
pravne osebe in fizična oseba, če stori prekršek iz 1. odstavka tega 
člena." 

7. člen 
Besedilo druge alinee 23. čl. "Upravni odbor sklada" se nadomesti z 
besedo "župan". 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu RS za 
Občini Bled in Bohinj ter osmi dan po objavi v uradnem vestniku 
Gorenjske za Občino Radovljica. 

Številka: 462-1/1996 
Datum: 19. 6.1996 

OBČINSKI SVET OBČINE RADOVLJICA 
PREDSEDNIK 
ZVONE PREZELJ, l.r. 
OBČINSKI SVET OBČINE BLED 
PREDSEDNIK 
FRANC PELKO, l.r. 
PREDSEDNIK OBČINSKEGA SVETA BOHINJ 
JOŽE CVETEK, Lr. 

106. 

Na podlagi določb Statuta Občine Radovljica (Ur. v Gorenjske, št. 20/ 
95) in v smislu pogodb o oddaji in najemu garažnega prostora ter v 
skladu s politiko oblikovanja najemnin za poslovne prostore, župan 
Občine Radovljica izdaja 

SKLEP 
o določitvi višine najemnine za uporabo garaže oz. 

garažnega boksa v lasti Občine Radovljica 
1. 

Najemnina za uporabo garaže oz. garažnega boksa znaša od 1. 7. 
1996 dalje 80 DEM (z besedo: osemdeset nemških mark) mesečno v 
tolarski protivrednosti po srednjem tečaju Banke Slovenije na dan 
izstavitve položnice. 



2. 
Z najemniki garaž oz. garažnih boksov se sklene Aneks k najemni 
pogodbi. 

3. 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se uporablja od 1. 
7. 1996 dalje. 

Štev.: 1495/96 ZUPAN 
Radovljica, dne 24. 6.1996 Vladimir černe, dipl. ing. 

OBČINA ŽELEZNIKI 
107. 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93, 57/ 
94, 14/95), Zakona o financiranju občin (Uradni list RS št. 80/94) in 
17. člena Statuta občine Železniki (Uradni vestnik Gorenjske št. 6/95) 
je občinski svet občine Železniki na 14. seji dne 26. 6. 1996 sprejel 

ODLOK 
O PRORČAUNU OBČINE ŽELEZNIKI ZA LETO 1996 

1. člen 
S proračunom občine Železniki za leto 1996 se zagotavljajo sredstva 
za financiranje javne porabe v občini. 

2. člen 
Za financiranje javne porabe propadajo občini prihodki iz davkov, 
taks in drugih dajatev, določenih z Zakonom o financiranju občin in 
drugi prihodki v skladu s posebnimi zakoni. 

3. člen 
Proračun občine Železniki za leto 1996 obsega: 

Prihodke v višini 473.961.913,00 SIT 
Odhodke v višini 473.961.913.00 SIT 

4. člen 
V proračunu so zagotovljena sredstva za delo občinskih organov, za 
izvajanje nalog na področju družbenih dejavnosti, gospodarske 
infrastrukture in za druge naloge občine v skladu z zakoni. 

5. člen 
Sredstva se delijo med letom enakomerno med vse uporabnike v 
okviru doseženih prihodkov in v odvisnosti od zapadlosti obveznosti. 

6. člen 
V obvezno proračunsko rezervo se izloča 0,5 % od vseh prihodkov 
proračuna, v redno tekočo rezervo pa 1,0 % od vseh prihodkov 
proračuna. 

7. člen 
Uporabniki smejo v imenu občine prevzemati obveznosti le v okviru 
sredstev, ki so v proračunu predvidena za posamezne namene in 
sredstva uporabljati za namene, za katere so jim bila dana v skladu s 
predpisi o njihovi uporabi oziroma razpolaganju z njimi. 

8. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Ta skrbi, da se med 
letom prihodki razporejajo skladno z njihovim pritekanjem enako
merno vsem proračunskim porabnikom. Odredbodajalec proračuna 
je župan oziroma od njega pooblaščena oseba. 

9. člen 
Župan je pooblaščen, da: 
- v okviru skupnega obsega proračunskih sredstev spremeni namen 
in višino sredstev za posamezne namene, če s tem ni bistveno 
ogroženo izvajanje nalog, za katere so bila zagotovljena sredstva, 
vendar največ do 20 %, 
- odloča o razporejanju sredstev tekoče proračunske rezerve do 20 %, 
- odloča o uporabi sredstev obvezne rezerve do višine 10 % obvezne 
rezerve za posamezni namen, 
- odloči o začasni zagotovitvi sredstev obvezne rezerve proračunu, 
kadar proračunski prihodki pritekajo neenakomerno, 
- odloči o kratkoročni zadolžitvi proračuna in obvesti občinski svet ter 
predlaga ustrezne ukrepe, 
- odloči o izdajanju garancij za najeta posojila drugih pravnih oseb, 
vendar največ do 5 % obsega zagotovljene porabe proračuna. 

10. člen 
Finančno-računovodska služba: 
- izvaja finančno poslovanje proračuna, 

- nadzoruje porabo sredstev pri proračunskih porabnikih in o 
nepravilnostih pri porabi sredstev obvešča župana ter mu predlaga 
ustrezne ukrepe, 
- usklajuje dinamiko proračunske porabe s posameznimi nosilci 
nalog v mejah planirane porabe, 
- po pooblastilu župana razpolaga s tekočo proračunsko rezervo do 
določenega zneska, 
- odloča o začasni uporabi tekočih likvidnostnih proračunskih 
presežkov zaradi ohranitve njihove realne vrednosti in zagotovitve 
tekoče likvidnosti proračuna. 

11. člen 
Zavodi s področja družbenih dejavnosti, ki se financirajo iz 
občinskega proračuna, obračunajo amortizacijo v višini, kot jo 
zagotavlja občinski proračun. 

12. člen 
Uporabnik sme oddati izvajalska dela brez javnega razpisa, če 
pogodbena vrednost ne presega 1.000.000,00 SIT. 

13. člen 
Uporabniki so dolžni predložiti finančne načrte za leto 1996 
najpozneje v 30 dneh po uveljavitvi tega odloka. 
Uporabniki so dolžni do 31. 7. 1996 predložiti programe in predloge 
finančnih načrtov za delo organa in izvajanje dejavnosti za leti 1997 in 
1998, za investicije pa za celotno dobo financiranja. 

14. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov s podrobno razporeditvijo odhodkov 
je sestavni del tega odloka. 

15. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1996. 

Železniki, 26. 6.1996 Predsednik občinskega sveta: 
š t : 1957 Miha Prevc, l.r. 

108. 

Na podlagi 12. in 20. člena Pravilnika o enotni metodologiji za izračun 
prometne vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj, ter drugih 
nepremičnin (Uradni list SRS, št. 8/87) in 17. člena Statuta občine 
Železniki (Uradni vestnik Gorenjske št. 6/95) je občinski svet občine 
Železniki na 14. seji dne 26. 6. 1996 sprejel 

SKLEP 
o povprečni gradbeni ceni stanovanj in povprečnih 

stroških komunalnega urejanja zemljišč 
v občini Železniki za leto 1996 

1. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v družbeni 
gradnji brez stroškov komunalnega urejanja stavbnega zemljišča in 
brez cene zemljišča na dan 31. 12. 1995 je 96.000,00 SIT/m2. 

2. člen 
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za 
povprečno stopnjo opremljenosti in gostoto 100 - 200 prebivalcev 
na ha so določeni za m2 koristne površine objekta in znašajo za 
objekte in naprave individualne rabe 8.200,00 SIT/m2 in kolektivne 
rabe 6.200,00 SIT/m2 na dan 31. 12. 1995. 

3. člen 
Cena stavbnega zemljišča se določi v odstotku od povprečne 
gradbene cene iz 1. člena: 
I. cona 5 - 7 % 
II. cona 3 - 5 % * 
I. cona obsega Železnike in Selca z neposredno okolico 
II. cona obsega vsa ostala naselja, ki niso navedena v prvi coni 

4. člen 
Cene iz 1. in 2. člena tega sklepa se mesečno valorizirajo s 
povprečnim indeksom za stanovanjsko gradnjo, ki ga mesečno 
objavlja GZS - Združenje za gradbeništvo in IGM Ljubljana. 

5. člen 
Z začetkom veljave tega sklepa preneha veljati Sklep o povprečni 
gradbeni ceni stanovanj in povprečnih stroških komunalnega urejanja 
zemljišč v občini Škofja Loka za leto 1994 (Uradnt list RS, št. 50/94). 

6. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. 1. 1996. 

številka: 1973 Predsednik občinskega sveta: 
Železniki, dne 26. 6.1996 Miha PREVC, I. r. 



109. 

PRAVILNIK 
o sofinanciranju agrarnih operacij 

na območju občine ŽELEZNIKI 
Lč len 

S tem pravilnikom se določijo kriteriji za dodelitev sredstev za 
sofinanciranje agrarnih operacij, ki se izvajajo na kmetijskih 
površinah v občini Železniki. 

2. člen 
Za sredstva po tem pravilniku lahko zaprosijo kmetovalci v občini 
Železniki, ki urejajo kmetijske površine na območju občine Železniki 
in za površine, ki so jih uredili, niso prejeli drugih proračunskih 
sredstev. 

3. člen 
Upravičencem pripadajo sredstva v višini 70 % materialnih stroškov 
investicije oz. maksimalno 100.000 SIT na ha. 

4. člen 
Prosilci predložijo vloge na Občino Železniki. Vlogi so dolžni 
predložiti kolavdacijski zapisnik agromelioracij, podpisan s strani 
kmetijske svetovalne službe v Škofji Loki. 

5. člen 
Prispele vloge obravnava Komisija za kmetijstvo in gozdarstvo. 
Sredstva se delijo po pravilniku, do porabe sredstev za te namene 
opredeljene v proračunu občine za leto 1996. 

6. člen 
Pravilnik velja od 26. 6.1996 dalje in se uporablja za leto 1996. 

Železniki, 26. 6.1996 ŽUPAN 
Št: 1968 g. Alojzij ČUFAR 

110. 

PRAVILNIK 
O INTERVENCIJAH V KMETIJSKO PRIDELAVO 

V LETU 1996 - OBNOVA TRAVNE RUŠE 
Lč len 

Podlaga za sprejem pravilnika je plan intervencij v kmetijsko 
porizvodnjo za leto 1996. 

2. člen 
S tem pravilnikom se določajo kriteriji za dodelitev sredstev za 
intervencije v kmetijsko proizvodnjo, obnovo degradirane travne ruše. 

3. člen 
Do dotacij po tem pravilniku so upravičeni vsi kmetje v občini 
Železniki, ki se ukvarjajo z živinorejsko proizvodnjo v taki meri, da 
ustvarjajo tržne presežke. 

4. člen 
Sredstva je mogoče uveljavljati za vse površine, kjer je bila 
obnovljena degradirana travna ruša s preoravanjem in setvijo oz. 
so bile površine razpleveljene ter je bila upoštevana priporočena 
tehnologija s strani kmetijske svetovalne službe. 

5. člen 
Dotacija znaša: 
- za obnovo degradirane travne ruše s preoravanjem in setvijo 

30.000 SIT na hektar urejene površine 
- za razpleveljenje travne ruše 15.000 SIT na hektar urejene 

površine 
6. člen 

Prosilci ali v njihovem imenu kmetijska zadruga vložijo zahtevke na 
Občino Železniki. Vlogi so dolžni predložiti potrdilo kmetijske 
svetovalne službe, da so izpolnjeni vsi pogoji tega pravilnika. 

7. člen 
Sredstva se delijo po pravilniku, do porabe sredstev opredeljenih v ta 
namen v proračunu občine. 

8. člen 
V primeru, da prosilec krši obveznosti iz pravilnika, je dolžan povrniti 
celoten znesek prejetih sredstev, vključno s pripadajočimi obrestmi 
(zamudne obresti povečane za 50 %). 

9. člen 
Pravilnik velja od 26. 6. 1996 dalje in se uporablja za leto 1996 
oziroma do porabe sredstev opredeljenih za ta namen. 

Železniki, 26. 6.1996 ŽUPAN: 
Št: 1969 g. Alojzij ČUFAR 

111. 

PRAVILNIK 
O INTERVENCIJAH V KMETIJSKO PROIZVODNJO 
V LETU 1996 - UVAJANJE ČREDINSKIH PAŠNIKOV 

NA KMETIJAH 
1. člen 

Podlaga za sprejem pravilnika je plan intervencij v kmetijsko 
proizvodnjo za leto 1996. 

2. člen . 
S tem pravilnikom se določajo kriteriji za dodelitev sredstev za 
intervencije v kmetijsko proizvodnjo, uvajanje čredinskih pašnikov na 
kmetijah. 

3. člen 
Do sredstev po tem pravilniku so upravičeni vsi kmetje v občini 
Železniki, ki se ukvarjajo z živinorejsko proizvodnjo v taki meri, da 
ustvarjajo tržne presežke. Pravilnik ne velja za planinske in skupne 
pašnike. 

4. člen 
Pri pašnikih urejenih za pašo govedi in konj je dotacijo možno 
uveljavljati za najmanj 2 ha na novo urejenih površin ali najmanj 1 ha 
dodatno razširjenih površin za ta namen. Sredstva se namenijo 
upravičencem v višini 16.000 SIT na ha urejenega pašnika. 

5. člen 
Pri pašnikih urejenih za pašo drobnice je dotacijo možno uveljavljati 
za najmanj 1 ha na novo urejenih površin ali najmanj 0,5 ha dodatno 
razširjenih površin v ta namen. Sredstva se namenijo upravičencem v 
višini 30.000 SIT na ha urejenega pašnika. 

6. člen 
Prosilci ali v njihovem imenu kmetijska zadruga vložijo zahtevke na 
Občino Železniki. Sredstva se delijo po pravilniku do porabe sredstev 
za ta namen opredeljenih v proračunu občine za leto 1996. 

7. člen 
K vlogi so prosilci dolžni predložiti sledečo dokumentacijo: 
- potrdilo kmetijske svetovalne službe, da je projekt izdelan v skladu 
z normativi 
- izjavo vlagatelja, da bo pašnik uporabljal najmanj 5 let 

8. člen 
V primeru kršitve katere koli obveznosti iz pravilnika, mora vlagatelj 
zahtevka povrniti vsa neupravičeno pridobljena sredstva skupaj s 
pripadajočim obrestmi (zamudne obresti povečane za 50 %). 

9. člen 
Pravilnik velja od 26. 6. 1996 in se uporablja za leto 1996 oz. do 
porabe sredstev opredeljenih za ta namen. 

Železniki, 26. 6.1996 ŽUPAN: 
Št: 1970 g. Alojzij ČUFAR 

112. 

PRAVILNIK 
O INTERVENCIJAH V KMETIJSKO PRIDELAVO V LETU 

1996 - NAKUP HLADILNIH NAPRAV ZA MLEKO 
1. člen 

Podlaga za sprejem pravilnika je plan intervencij v kmetijsko 
proizvodnjo za leto 1996. 

2. člen 
S tem pravilnikom se določijo kriteriji za dodelitev sredstev za 
intervencije v kmetijsko proizvodnjo, naprave za hlajenje mleka, v letu 
1996. 

3. člen 
Za sredstva po tem pravilniku lahko zaprosijo kmetovalci, ki oddajajo 
mleko na območju občine Železniki, še nimajo ustrezne hladilne 
naprave za mleko in so to napravo kupili v letu 1996. 

4. člen 
Dotacije k investicijam se uveljavljajo po sledečih kriterijih: 
- za kmetije v hribovskem območju v višini 25 % vrednosti naprave 
oz. maksimalnem znesku 50.000 SIT za potopne hladilce mleka ter 
100.000 SIT za hladilne bazene. 
- za kmetije v višinskem območju v višini 35 % vrednosti naprave oz. 
maksimalnem znesku 70.000 SIT za potopne hladilcé mleka ter 
138.000 SIT za hladilne bazene. 

5. člen 
Osnovni pogoj za dodelitev dotacije k hladilnim napravam na kmetiji 



je minimalni stalež treh krav za pridobitev dotacije za potopne 
hiadilce mleka in petih krav za pridobitev dotacije za hladilne bazene. 

6. člen 
Prosilci vložijo svoje zahtevke na Občino Železniki. Vlogi so dolžni 
predložiti sledečo dokumentacijo: 
- kopijo računa o nakupu hladilne naprave 
- dokazilo o staležu krav 
- izjavo, da bo napravo uporabljal 5 let oziroma je ne bo odtujil brez 

ustrezne zamenjave 
7. člen 

Sredstva se delijo po pravilniku do porabe sredstev za ta namen 
opredeljene v proračunu občine za leto 1996. 

8. člen 
V primeru, da upravičenec prejetih sredstev ne koristi namensko oz. 
napravo odtuji pred rokom petih let brez ustrezne zamenjave, je 
dolžan vrniti celoten znesek prejetih sredstev, vključno s pripadajo
čimi obrestmi (zamudne obresti povečane za 50 %). 

9. člen 
Pravilnik velja do 26. 6. 1996 dalje in se uporablja za leto 1996, 
oziroma do porabe opredeljenih sredstev za ta namen. 
Dodatno se v letu 1996 sofinancira nabava semena elitnih bikov v 
skupnem znesku 60.000 SIT in se izplača vsem tistim, ki so v letu 
1995 naredili mlekovod po 50.000 SIT. 

Železniki, 26. 6.1996 
Št: 1971 

Župan 
g. Alojzij ČUFAR 

OBČINA 
GORENJA VAS- POLJANE 

113. 
Na podlagi 90. člena zakona o lokalnih volitvah (Ur. I. RS, št. 72/93,7/ 
94,33/94 in 70/95) daje Občinska volilna komisija občine Gorenja vas 
- Poljane 

POROČILO 
o izidu rednih volitev v svetu krajevnih skupnosti na 

območju občine Gorenja vas - Poljane 
na volitvah dne 21. 4.1996 

V svete krajevnih skupnosti so bili izvoljeni naslednji kandidati: 

1. v svet KS Gorenja vas 4 

1. volilna enota 
Roman Oblak, Žirovski vrh Sv. Urbana 13, Gorenja vas, 
roj. 8. 2. 1955 
Marjan Vehar, Žirovski vrh Sv. Urbana 26, Gorenja vas, 
roj. 8. 12. 1952 

II. volilna enota 
Anton Kržišnik, Dol. Dobrava 17, Gorenja vas, roj. 25. 12. 1951 
Ivan Petrovčič, Sestranska vas 17, Gorenja vas, roj. 13. 5. 1945 
Janez Cankar, Dol. Dobrava 3, Gorenja vas, roj. 14. 5.1945 

III. volilna enota 
Bogataj Jože, Gregorčičeva 11, Gorenja vas, roj. 16. 9. 1935 
Pavel Oblak, Poljanska c. 102, Gorenja vas, roj. 1. 11.1937 

IV. volilna enota 
Janez Gantar, Hotavlje 92, Gorenja vas, roj. 31. 8. 1948 
Tomaž Potočnik, Hotavlje 74, Gorenja vas, roj. 19. 2. 1973 

V. volilna enota 
Alojz Petemel, Laze 3, Gorenja vas, roj. 20. 6. 1960 
Andej Galičič, Debeni 9, Gorenja vas, roj. 14. 6. 1968 

2. v svet KS Javorje 
I. volilna enota 

Janez Pelipenko, Javorje 55, Poljane, roj. 27. 6. 1958 
Janez Šubic, Dolenčice 1, Poljane, roj. 4. 5.1962 
Emil Alič, Murve 9, Poljane, roj. 24. 1. 1958 

II. volilna enota 
Vladimir Debeljak, Jarčje brdo 2, Selca, roj. 3. 1.1958 
Matevž Demšar, Zapreval 3, Poljane, roj. 24. 8. 1952 

III. volilna enota 
Marko Vodnik, Gorenja Žetina 11, Poljane, roj. 31. 3. 1967 
Jože Stržinar, Dolenja Žetina 7, Poljane, roj. 12. 10. 1946 

3. v svet KS Lučine 
I. volilna enota 

Miroslav Jurjevič, Lučine 3, Gorenja vas, roj. 28. 2.1951 

Dolinar Blaž, Lučine 20, Gorenja vas, roj. 29. 1. 1971 
Vida Oblak, Lučine 36, Gorenja vas, roj. 7. 6. 1964 

II. volilna enota 
Peter Oblak, Goli vrh 10, Gorenja vas, roj. 2. 6.1961 
Jožef Cankar, Dolge njive 3, Gorenja vas, roj. 9. 2.1945 

III. volilna enota 
Lovrenc Košir, Prelesje 8, Gorenja vas, roj. 5. 3. 1943 
Stanislav Bizovičar, Zadobje 13, Gorenja vas, roj. 20.1.1959 

IV. volilna enota 
Jože Pustovrh, Brebovnica 23, Gorenja vas, roj. 8.1.1966 
Matjaž Jereb, Brebovnica 17, Gorenja vas, roj. 7. 5.1971 

4. v svet KS Trebija 
I. volilna enota 

Miran Ušeničnik, Trebija 10, Gorenja vas, roj. 9. 2. 1954 
Pavel Jereb, Trebija 29, Gorenja vas, roj. 5. 4. 1960 

II. volilna enota 
Peter Božnar, Podgora 13, Gorenja vas, roj. 14. 1. 1940 
Rudi Kokelj, Podgora 19, Gorenja vas, roj. 17. 4. 1959 

III. volilna enota 
Anton Bogataj, Fužine 18. Gorenja vas, roj. 30. 6. 1953 
Bogo Žun, Fužine 5, Gorenja vas, roj. 7.10. 1962 

IV. volilna enota 
Anton Kumer, Stara Oselica 29, Gorenja vas, roj. 10. 6. 1943 
Ivna Filipič, Stara Oselica 34, Gorenja vas, roj. 25. 12.1962 

V. volilna enota 
Peter Hladnik, Kladje 18, Gorenja vas, roj. 9.10.1960 

5. v svet KS Poljane 
I. volilna enota 

Franc Dolenec, Hotovlja 37, Poljane, roj. 10. 2. 1955 
Bojan Polenšek, Predmost 34, Poljane, roj. 24. 2. 1952 
Bojana Avguštin, Predmost 40, Poljane, roj. 25. 2. 1957 

II. volilna enota 
Anton Krek, Poljane 37, Poljane, roj. 7. 1. 1954 
Marjan Tavčar, Poljane 65, Poljane, roj. 21. 11. 1956 
Štefan Inglič, Srednja vas 2, Poljane, roj. 9. 3. 1958 

III. volilna enota 
Milan Dolenc, Podobeno 4, Poljane, roj. 12. 10. 1950 
Jože Dolenec, Delnice 18, Poljane, roj. 11. 9. 1949 
Jože štravs, Volča 23, Poljane, roj. 23. 11. 1942 

IV. volilna enota 
Tomaž Pintar, Gorenje brdo 4, Poljane, roj. 5. 3. 1971 
Bojan Primožič, Malenski vrh 9, Poljane, roj. 7. 9. 1959 

6. v svet KS So vodenj 
I. volilna enota 

Franc Pintar, Sovodenj 32, Sovodenj, roj. 8. 4. 1945 
Janez More, Sovodenj 29, Sovodenj, roj. 19. 5. 1957 
Aleksander Pavšič, Sovodenj 53, Sovodenj, roj. 22. 4.1954 

II. volilna enota 
Branko Kokelj, Podjetovo brdo 26, Sovodenj, roj. 24. 3. 1965 
Jožko Špik, Podjelovo brdo 25, Sovodenj, roj. 21. 4. 1961 

III. volilna enota 
Viktor šturm, Stara Oselica 66, Sovodenj, roj. 30. 9. 1942 
Ciril Burnik, ml. Hobovše 8, Sovodenj, roj. 11. 7. 1963 
Robert Eržen, Stara Oselica 18, Sovodenj, roj. 19. 5. 1969 

IV. volilna enota 
Jakob Kralj, Nova Oselica 3, Sovodenj, roj. 1. 5.1944 
Viktor Kavčič, Javorje dol 5, Sovodenj, roj. 14. 1. 1954 
Irena Kalan, Laniše 8, Sovodenj, roj. 5. 10. 1961 

Št:1/96 
Gorenja vas, dne 1. 7.1996 

Predsednica 
Občinske volilne komisije 
Občine Gorenja vas - Poljane 
Nada Prosen, l.r. 

114. 

SPREMEMBA STATUTA 
Na podlagi določb 29. in 64. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. 
št. 72/93 in 57/94) in v skladu z zakonom o uvedbi uličnega sistema v 
naselju Gorenja vas (Ur. I. RS št. 60/94) je občinski svet Občine 
Gorenja vas - Poljane na seji dne 6. 6. 1996 prejel spremembo 
Statuta (Ur. vestnik Gorenjske št. 5/95). Besedilo se nanaša na sedež 
občine v 5. členu prvega odstavka in se glasi: 

OBČINA GORENJA VAS 
Poljanska c. 87 
4224 GORENJA VAS 

Gorenja vas, 5. 7.1998 

POLJANE 

Predsednik Občinskega sveta 
Karel Jezeršek, I. r. 


